

Věc : Soupis prací a materiálu
Upřesnění : Kácení - Vykmanov 5 ks stromů
Vystaveno : 18.02.2024
Platnost do : 18.02.2024

Odběratel: Město Ostrov
Dodavatel: Stromecheck ARBO s.r.o.

Práce	Jedn.	Počet jednotek	Jednotková cena (Kč)	Výsledná cena (Kč)
1. Jasan ztepilý OK 208 cm	ks	1,0	4 800,00	4 800,00
				0,00
2. Olše lepkavá OK 143	ks	1,0	6 750,00	6 750,00
				0,00
3. Topol černý OK 343	ks	1,0	24 500,00	24 500,00
				0,00
4. Jasan ztepilý OK 91	ks	1,0	2 450,00	2 450,00
				0,00
5. Javor mléč OK 113	ks	1,0	2 850,00	2 850,00
				0,00
Doprava stroje, nakladače a nákladního automobilu	ks	1,0	2 450,00	2 450,00
Práce celkem				43 800,00

Stroje	Jedno	Počet jednotek	Jednotková cena (Kč)	Výsledná cena (Kč)
Greenmech EVO 165 P	mh	5,5	450,00	2 475,00
				0,00
Nakladač M1 8.4S	mh	5,5	750,00	4 125,00
Likvidace s odvozem štěpky do teplárny Ostrov	ks	1,0	9 500,00	9 500,00
Stroje:				16 100,00

Ostatní náklady	Jedno	Počet jednotek	Jednotková cena (Kč)	Výsledná cena (Kč)
Uklid finální	ks	1,0	2 000,00	2 000,00
Ostatní náklady celkem				2 000,00
Cena bez DPH				61 900,00

DPH 21 %	12 999,00
Výsledná cena s DPH	74 899,00

CN je včetně deponace dřevní hmoty na městskou uloženko